
---_._------------------------------------,-

Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, Jd fEB 20U
VISTO:

La Nota presentada por la Cra. Karina Sofía JOAQUIN; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota indicada en el Visto, la Cra. Karina Sofía JOAQUIN
renuncia al cargo de Ayudante de 1° dedicación Simple Regular en la cátedra
Contabilidad I de Sede Trelew, a partir del 28 de febrero de 2011;

Que no existen impedimentos para acceder a lo solicitado;

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho
N° 04111;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión extraordinaria del 19 de
Febrero de 2011.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ ACEPTAR, a partir del 01 de marzo de 2011, la renuncia
presentada por la Cra. Karina Sofía JOAQUIN como Ayudante de 1° dedicación Simple
Regular en la cátedra CONTABILIDAD I de Sede Trelew.

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

RESOLUCION N° 016/11 CDFCE ..-

1 de 1


